
435427-2026 Page 1/20

See the notice on TED website

435427-2026 - Resultados
Suecia, Letonia, Bélgica, Francia, España, Polonia, Irlanda, Lituania, Hungría, Eslovaquia, 
Luxemburgo, Malta, Austria, Países Bajos, Eslovenia, Estonia, Alemania – Servicios de 
consultoría en evaluación – RMS/250710 -Provision of Evaluation and Feedback services
OJ S 120/2026 25/06/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Centre for Disease Prevention and Control
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Agency for Support for BEREC (BEREC Office)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Chips Joint Undertaking
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Community Plant Variety Office
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Agency for Safety and Health at Work (EU-OSHA)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Foundation for the Improvement of Living and Working 
Conditions
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
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Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Institute for Gender Equality
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Institute of Innovation and Technology
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Labour Authority (ELA)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Public Prosecutor’s Office
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Agency For Law Enforcement Training
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Agency for Asylum
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Agency for Fundamental Rights
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Agency for Law Enforcement Cooperation
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Agency for the Cooperation of Energy Regulators
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Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Agency for the Operational Management of Large-
Scale IT Systems in the Area of Freedom, Security and Justice (eu-LISA)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: European Union Aviation Safety Agency
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: F4E - Fusion for Energy Joint Undertaking
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Global Health EDCTP3 Joint Undertaking
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Innovative Health Initiative Joint Undertaking (IHI JU)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Single Resolution Board (SRB)
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Translation Centre for the Bodies of the European Union
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Naturaleza jurídica del comprador: Institución, órgano o agencia de la UE
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: RMS/250710 -Provision of Evaluation and Feedback services
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Descripción: The overall objective of the FWC to be established following this call for tenders 
is to ensure the participating EU entities’ compliance with regulatory obligations for monitoring 
and evaluation. The specific objectives are: 1) To secure availability of evaluation and 
feedback services for the participating EU entities. 2) To provide participating EU entities with 
support in the implementation of their respective evaluation tasks (as expressed in entities’ 
evaluation programmes, strategies or plans) through the provision of externally sourced 
evaluation and feedback expert services.
Identificador del procedimiento: 522d1273-f490-40ff-8cc0-bbec21d0e7dc
Anuncio anterior: 666639-2025
Identificador interno: ECDC/2025/OP/0013
Tipo de procedimiento: Abierto

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 79419000 Servicios de consultoría en evaluación

2.1.2.  Lugar de ejecución
En cualquier lugar del Espacio Económico Europeo
Información complementaria: Please consult the procurement documents.

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 10 000 000,00 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Reglamento (UE, Euratom) 2024/2509

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: RMS/250710 -Provision of Evaluation and Feedback services
Descripción: The overall objective of the FWC to be established following this call for tenders 
is to ensure the participating EU entities’ compliance with regulatory obligations for monitoring 
and evaluation. The specific objectives are: 1) To secure availability of evaluation and 
feedback services for the participating EU entities. 2) To provide participating EU entities with 
support in the implementation of their respective evaluation tasks (as expressed in entities’ 
evaluation programmes, strategies or plans) through the provision of externally sourced 
evaluation and feedback expert services.
Identificador interno: ECDC/2025/OP/0013

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 79419000 Servicios de consultoría en evaluación
Clasificación adicional (cpv): 79410000 Servicios de consultoría comercial y en gestión
Opciones: 
Descripción de las opciones: provided they are in conformity with the basic project, new 
services or works consisting in the repetition of similar services or works, may be entrusted up 
to 50 % of the initial contract to the initial contractor by negotiated procedure without prior 
publication of a contract notice.

5.1.2.  Lugar de ejecución
En cualquier lugar del Espacio Económico Europeo
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Información complementaria: Please consult the procurement documents.

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 48 Meses

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 3
Más información sobre renovaciones: The framework contract is concluded for an initial period 
of 12 (twelve) months, renewable 3 (three) time(s). Please consult the draft framework 
contract in the procurement documents.

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 10 000 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública financiado total o parcialmente con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Please consult the procurement documents.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 60
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Please consult the procurement documents.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco, en parte con y en parte sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Court of Justice of the European 
Union
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: 
European Centre for Disease Prevention and Control
Organización que firma el contrato: European Centre for Disease Prevention and Control

6. Resultados

Valor máximo de los acuerdos marco del presente anuncio: 10 000 000,00 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.
Acuerdo marco: 
Valor máximo del acuerdo marco: 10 000 000,00 EUR

6.1.2.  Información de los ganadores
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Ganador: 
Responsable de la parte licitadora: COSMOTE GS
Denominación oficial: PRIORITY QUALITY CONSULTANTS S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 300148226
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
Subcontratación: Sí
Se conoce el valor de la subcontratación: no
Se conoce el porcentaje de subcontratación: sí
Porcentaje de subcontratación: 19
Información del contrato: 
Identificador del contrato: ECDC/2026/012
Fecha de elección del ganador: 18/05/2026
Fecha de celebración del contrato: 03/06/2026
Organización que firma el contrato: European Centre for Disease Prevention and Control
Ganador: 
Denominación oficial: Deloitte Consulting
Oferta: 
Identificador de la oferta: 300148849
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 2
Subcontratación: Sí
Se conoce el valor de la subcontratación: no
Se conoce el porcentaje de subcontratación: sí
Porcentaje de subcontratación: 30
Información del contrato: 
Identificador del contrato: ECDC/2026/013
Fecha de elección del ganador: 18/05/2026
Fecha de celebración del contrato: 03/06/2026
Organización que firma el contrato: European Centre for Disease Prevention and Control
Ganador: 
Denominación oficial: ICF
Oferta: 
Identificador de la oferta: 300146835
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 3
Subcontratación: Sí
Se conoce el valor de la subcontratación: no
Se conoce el porcentaje de subcontratación: sí
Porcentaje de subcontratación: 50
Información del contrato: 
Identificador del contrato: ECDC/2026/014
Fecha de elección del ganador: 18/05/2026
Fecha de celebración del contrato: 03/06/2026
Organización que firma el contrato: European Centre for Disease Prevention and Control
Ganador: 
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Responsable de la parte licitadora: CENTRE FOR STRATEGY & EVALUATION SERVICES 
(EUROPE) LIMITED
Denominación oficial: CSIL SCRL
Denominación oficial: GAC
Denominación oficial: NTU
Denominación oficial: Open Evidence
Denominación oficial: BLOMEYER & SANZ SL
Denominación oficial: Asterisk Research and Analysis GmbH
Oferta: 
Identificador de la oferta: 300146305
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 4
Subcontratación: Sí
Se conoce el valor de la subcontratación: no
Se conoce el porcentaje de subcontratación: sí
Porcentaje de subcontratación: 4
Información del contrato: 
Identificador del contrato: ECDC/2026/015
Fecha de elección del ganador: 18/05/2026
Fecha de celebración del contrato: 03/06/2026
Organización que firma el contrato: European Centre for Disease Prevention and Control
Ganador: 
Responsable de la parte licitadora: PANTEIA BV
Denominación oficial: PREDICTBY RESEARCH AND CONSULTING S.L.
Denominación oficial: Rel-I
Denominación oficial: SPARK LEGAL AND POLICY CONSULTING BV
Denominación oficial: VISIONARY ANALYTIC
Oferta: 
Identificador de la oferta: 300148907
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 5
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: ECDC/2026/016
Fecha de elección del ganador: 18/05/2026
Fecha de celebración del contrato: 03/06/2026
Organización que firma el contrato: European Centre for Disease Prevention and Control

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 15
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 15
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4
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Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 15
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: European Centre for Disease Prevention and Control
Número de registro: ECDC
Departamento: Resource Management Services (RMS)
Dirección postal: Gustav III:s Boulevard 40
Localidad: Solna
Código postal: 169 73
Subdivisión del país (NUTS): Stockholms län (SE110)
País: Suecia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.ecdc.europa.eu/en
Funciones de esta organización: 
Comprador
Jefe de grupo
Organismo comprador central que adjudica contratos públicos o celebra acuerdos marco de 
obras, suministros o servicios destinados a otros compradores
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso
Organización que firma el contrato

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Agency for Support for BEREC (BEREC Office)
Número de registro: BEREC_OFFICE
Dirección postal: Z.A. Meierovica Bulvaris 14, BEREC Office
Localidad: Riga
Código postal: LV-1050
Subdivisión del país (NUTS): Rīga (LV00A)
País: Letonia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://berec.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: Chips Joint Undertaking
Número de registro: CHIPS
Dirección postal: Avenue de la Toison d’Or 56-6
Localidad: Brussels
Código postal: 1049
Subdivisión del país (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
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País: Bélgica
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.chips-ju.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0004
Denominación oficial: Community Plant Variety Office
Número de registro: CPVO
Dirección postal: Boulevard Maréchal Foch 3
Localidad: Angers
Código postal: F-49000
Subdivisión del país (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
País: Francia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://cpvo.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0005
Denominación oficial: European Agency for Safety and Health at Work (EU-OSHA)
Número de registro: OSHA
Dirección postal: 12 Santiago de Compostela
Localidad: Bilbao
Código postal: E-48003
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: http://osha.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0006
Denominación oficial: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
Número de registro: FRONTEX
Dirección postal: Plac Europejski 6
Localidad: Warsaw
Código postal: PL-00-844
Subdivisión del país (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
País: Polonia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.frontex.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0007
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Denominación oficial: European Foundation for the Improvement of Living and Working 
Conditions
Número de registro: EUROFOUND
Dirección postal: Wyattville Road, Loughlinstown
Localidad: Dublin
Código postal: D18 KP65
Subdivisión del país (NUTS): Dublin (IE061)
País: Irlanda
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.eurofound.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0008
Denominación oficial: European Institute for Gender Equality
Número de registro: EIGE
Dirección postal: Gedimino pr. 16
Localidad: Vilnius
Código postal: LT-01103
Subdivisión del país (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
País: Lituania
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://eige.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0009
Denominación oficial: European Institute of Innovation and Technology
Número de registro: EIT
Dirección postal: Infopark 1 Building E
Localidad: Budapest
Código postal: 1117
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://eit.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0010
Denominación oficial: European Labour Authority (ELA)
Número de registro: ELA
Dirección postal: Landererova 12
Localidad: Bratislava
Código postal: 811 09
Subdivisión del país (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
País: Eslovaquia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu

mailto:procurement@ecdc.europa.eu
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Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: http://www.ela.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0011
Denominación oficial: European Public Prosecutor’s Office
Número de registro: EPPO
Dirección postal: 11 Avenue John F. Kennedy
Localidad: Luxembourg
Código postal: L-1855
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.eppo.europa.eu/en
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0012
Denominación oficial: European Union Agency For Law Enforcement Training
Número de registro: CEPOL
Dirección postal: Üllői út 114-116
Localidad: Budapest
Código postal: H-1101
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.cepol.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0013
Denominación oficial: European Union Agency for Asylum
Número de registro: EUAA
Dirección postal: MTC Block A, Winemakers Wharf,, Grand Harbour
Localidad: Valletta
Código postal: MRS 1917
Subdivisión del país (NUTS): Malta (MT001)
País: Malta
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: http://euaa.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0014
Denominación oficial: European Union Agency for Fundamental Rights
Número de registro: FRA
Dirección postal: Schwarzenbergplatz 11

http://www.ela.europa.eu
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.cepol.europa.eu/
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
http://euaa.europa.eu/
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Localidad: Vienna
Código postal: A-1040
Subdivisión del país (NUTS): Wien (AT130)
País: Austria
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://fra.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0015
Denominación oficial: European Union Agency for Law Enforcement Cooperation
Número de registro: EUROPOL
Dirección postal: Postbus 90850
Localidad: The Hague
Código postal: NL-2509
Subdivisión del país (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL361)
País: Países Bajos
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.europol.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0016
Denominación oficial: European Union Agency for the Cooperation of Energy Regulators
Número de registro: ACER
Dirección postal: Trg republike 3
Localidad: Ljubljana
Código postal: SI-1000
Subdivisión del país (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
País: Eslovenia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.acer.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0017
Denominación oficial: European Union Agency for the Operational Management of Large-
Scale IT Systems in the Area of Freedom, Security and Justice (eu-LISA)
Número de registro: LISA
Dirección postal: Vesilennuki 5
Localidad: Tallinn
Código postal: 10415
Subdivisión del país (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
País: Estonia
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.eulisa.europa.eu
Funciones de esta organización: 

mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://fra.europa.eu/
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.europol.europa.eu
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.acer.europa.eu/
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.eulisa.europa.eu
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Comprador

8.1.  ORG-0018
Denominación oficial: European Union Aviation Safety Agency
Número de registro: EASA
Dirección postal: Postfach 10 12 53
Localidad: Cologne
Código postal: D-50452
Subdivisión del país (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
País: Alemania
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.easa.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0019
Denominación oficial: F4E - Fusion for Energy Joint Undertaking
Número de registro: FUSEN
Dirección postal: Torres Diagonal Litoral, c/ Josep Pla, nº 2, c/ Josep Pla, nº 2
Localidad: Barcelona
Código postal: 8019
Subdivisión del país (NUTS): Navarra (ES220)
País: España
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.ecdc.europa.eu/en
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0020
Denominación oficial: Global Health EDCTP3 Joint Undertaking
Número de registro: GHEDCTP3
Dirección postal: Avenue de la Toison d’Or / Gulden, Vlieslaan 56-60
Localidad: Brussels
Código postal: 1060
Subdivisión del país (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
País: Bélgica
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.global-health-edctp3.europa.eu/index_en
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0021
Denominación oficial: Innovative Health Initiative Joint Undertaking (IHI JU)
Número de registro: IHIJU
Dirección postal: Avenue de la Toison d'Or 56-61
Localidad: Brussels
Código postal: B-1060
Subdivisión del país (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)

mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.easa.europa.eu
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.ecdc.europa.eu/en
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.global-health-edctp3.europa.eu/index_en
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País: Bélgica
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.ihi.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0022
Denominación oficial: Single Resolution Board (SRB)
Número de registro: SRB
Dirección postal: Treurenberg 22
Localidad: Brussels
Código postal: B-1049
Subdivisión del país (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
País: Bélgica
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://srb.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0023
Denominación oficial: Translation Centre for the Bodies of the European Union
Número de registro: CDT
Dirección postal: Bâtiment Technopolis Gasperich, rue Guillaume Kroll 12E
Localidad: Luxembourg
Código postal: L-1882
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +46 8 586 010 00
Dirección de internet: https://www.ecdc.europa.eu/en
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0024
Denominación oficial: Court of Justice of the European Union
Número de registro: CURIA
Dirección postal: Rue du Fort Niedergrünewald
Localidad: Luxembourg
Código postal: L-2925
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: GC.Registry@curia.europa.eu
Teléfono: +352 4303-1
Dirección de internet: http://curia.europa.eu
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0025
Denominación oficial: European Commission

mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.ihi.europa.eu
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://srb.europa.eu
mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://www.ecdc.europa.eu/en
mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
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Número de registro: EUCOM
Dirección postal: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Localidad: Brussels
Código postal: B-1050
Subdivisión del país (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
País: Bélgica
Correo electrónico: procurement@ecdc.europa.eu
Teléfono: +32 2 299 11 11
Dirección de internet: https://commission.europa.eu/
Funciones de esta organización: 
TED eSender

8.1.  ORG-0026
Denominación oficial: CENTRE FOR STRATEGY & EVALUATION SERVICES (EUROPE) 
LIMITED
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: IE3551211RH
Dirección postal: 104 LOWER BAGGOT ST
Localidad: DUBLIN
Código postal: D02 Y940
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (IEZZZ)
País: Irlanda
Correo electrónico: jrampton@cses.co.uk
Teléfono: +353 1 668 8677
Funciones de esta organización: 
Licitador
Responsable de la parte licitadora
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0027
Denominación oficial: CSIL SCRL
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: IT04825320155
Dirección postal: CORSO MONFORTE 15
Localidad: MILANO
Código postal: 20122
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ITZZZ)
País: Italia
Correo electrónico: csil@csilmilano.com
Teléfono: +3902796630
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0028
Denominación oficial: GAC
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: FR50509820502
Dirección postal: 11-13 RUE RENE JACQUES
Localidad: ISSY LES MOULINEAUX
Código postal: 92130

mailto:procurement@ecdc.europa.eu
https://commission.europa.eu/
mailto:jrampton@cses.co.uk
mailto:csil@csilmilano.com
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Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (FRZZZ)
País: Francia
Correo electrónico: jrampton@cses.co.uk
Teléfono: +33144822020
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0029
Denominación oficial: NTU
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: DK31079543
Dirección postal: VESTRE HAVNEPROMENADE 5
Localidad: AALBORG
Código postal: 9000
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (DKZZZ)
País: Dinamarca
Correo electrónico: jrampton@cses.co.uk
Teléfono: +4599300000
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0030
Denominación oficial: Open Evidence
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: ESB66058595
Dirección postal: CL PUJADES 51-55 ESCALERA B BOX 45
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08005
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ESZZZ)
País: España
Correo electrónico: jrampton@cses.co.uk
Teléfono: +34696213679
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0031
Denominación oficial: BLOMEYER & SANZ SL
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: ESB45567146
Dirección postal: CL CEREZOS 545-B - URBANIZACION CIUDAD RESIDENCIAL EL CLAVIN
Localidad: GUADALAJARA
Código postal: 19163
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ESZZZ)
País: España
Correo electrónico: jrampton@cses.co.uk
Teléfono: +34650480051
Funciones de esta organización: 
Licitador

mailto:jrampton@cses.co.uk
mailto:jrampton@cses.co.uk
mailto:jrampton@cses.co.uk
mailto:jrampton@cses.co.uk
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Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0032
Denominación oficial: Asterisk Research and Analysis GmbH
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: DE313260809
Dirección postal: Stresemannstrasse 123
Localidad: Berlin
Código postal: 10963
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (DEZZZ)
País: Alemania
Correo electrónico: jrampton@cses.co.uk
Teléfono: +491731828340
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0033
Denominación oficial: ICF
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: BE0820347311
Dirección postal: AVENUE MARNIX 17
Localidad: BRUXELLES
Código postal: 1000
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (BEZZZ)
País: Bélgica
Correo electrónico: anita.wilson@icf.com
Teléfono: +3222750100
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0034
Denominación oficial: PANTEIA BV
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: NL809981737B01
Dirección postal: BREDEWATER 26
Localidad: ZOETERMEER
Código postal: 2715 CA
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (NLZZZ)
País: Países Bajos
Correo electrónico: info@panteia.nl
Teléfono: 31793430100
Funciones de esta organización: 
Licitador
Responsable de la parte licitadora
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0035
Denominación oficial: PREDICTBY RESEARCH AND CONSULTING S.L.
Tamaño del operador económico: Gran empresa

mailto:jrampton@cses.co.uk
mailto:anita.wilson@icf.com
mailto:info@panteia.nl
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Número de registro: ESB09869355
Dirección postal: CL LLACUNA NUM.118 P.1 PTA.1
Localidad: BARCELONA
Código postal: 08018
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ESZZZ)
País: España
Correo electrónico: offertebureau@panteia.nl
Teléfono: +34696213679
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0036
Denominación oficial: Rel-I
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: BE1022744640
Dirección postal: Rue du Boulet 5, b3
Localidad: Brussels
Código postal: 1000
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (BEZZZ)
País: Bélgica
Correo electrónico: offertebureau@panteia.nl
Teléfono: +32485203123
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0037
Denominación oficial: SPARK LEGAL AND POLICY CONSULTING BV
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: BE0703883963
Dirección postal: RUE DES COMEDIENS 22
Localidad: BRUXELLES
Código postal: 1000
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (BEZZZ)
País: Bélgica
Correo electrónico: offertebureau@panteia.nl
Teléfono: +32498768535
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0038
Denominación oficial: VISIONARY ANALYTIC
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: LT100006731717
Dirección postal: LVIVO ST. 25-104
Localidad: VILNIUS
Código postal: LT-09320
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LTZZZ)
País: Lituania

mailto:offertebureau@panteia.nl
mailto:offertebureau@panteia.nl
mailto:offertebureau@panteia.nl
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Correo electrónico: offertebureau@panteia.nl
Teléfono: +370 52 730101
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0039
Denominación oficial: COSMOTE GS
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: BE0700928037
Dirección postal: AVENUE DES ARTS 56
Localidad: BRUXELLES
Código postal: 1000
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (BEZZZ)
País: Bélgica
Correo electrónico: cosmote_gs@cosmote.gr
Teléfono: +32 2 300 91 11
Funciones de esta organización: 
Licitador
Responsable de la parte licitadora
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0040
Denominación oficial: PRIORITY QUALITY CONSULTANTS S.A.
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: EL999859310
Dirección postal: 49-51 Sophocles Venizelou Ave.
Localidad: Lykovrysi
Código postal: 141 23
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ELZZZ)
País: Grecia
Correo electrónico: cosmote_gs@cosmote.gr
Teléfono: +302102509900
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0041
Denominación oficial: Deloitte Consulting
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: ESB81690471
Dirección postal: Plaza Pablo
Localidad: Madrid
Código postal: 28020
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ESZZZ)
País: España
Correo electrónico: afernandezrodriguez@deloitte.es
Teléfono: +34915145000
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

mailto:offertebureau@panteia.nl
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Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 7892e8cb-36df-47f9-b87e-596f21eb27ec  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 22/06/2026 17:46:12 (UTC+02:00) Hora de Europa Oriental, hora 
de verano de Europa Central
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: inglés
Número de publicación del anuncio: 435427-2026
Número de la edición del DO S: 120/2026
Fecha de publicación: 25/06/2026
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